J. G. Karl Burmann

**De poetis comoediae Atticae antiquae, qui commemorantur ab Aristophane :
commentatio philologica ...**

Berolini: Typis Expressit Carolus Feicht, 1868

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1687580103>

Druck Freier  Zugang  OCR-Volltext

DE POETIS COMOEDIAE ATTICAE ANTIQUAE,
QUI COMMEMORANTUR AB ARISTOPHANE.

COMMENTATIO PHILOLOGICA

QUAM

CONCESSU

AMPLISSIMI PHILOSOPHORUM ORDINIS

IN

LITFRARUM ACADEMIA ROSTOCHIENSI

SUMMOS IN PHILOSOPHIA HONORES

RITE CONSECTUS

SCRIPTAM EDIDIT

J. G. CAROLUS BURMANN,
PHILOSOPHIAE DOCTOR.

BEROLINI.

TYPIS EXPRESSIT CAROLUS FEICHT.

MDCCCLXVIII.

VIRO HUMANISSIMO DOCTISSIMO

ET RERUM MILITARIUM PERITISSIMO ET ARTIUM LIBERALIUM
FAUTORI BENEVOLENTISSIMO

BARONI EMANUELI DE KORFF

PRAEF. TURMAE EQUITUM, EQUITI ORDINIS AQUILAE RUBRAE C. GL. CET.

HUNC LIBELLUM QUALISCUNQUE EST ANIMI MEMORIS
AC GRATI TESTEM CONSECRATUM ESSE

VULT

DR. C. BURMANN.

Poetas comicos Atticos, etiamsi eos nisi ex fragmentis fere non cognoscimus — deperditae enim sunt eorum fabulae omnes praeter Aristophanis undecim — eis temporibus, quibus quisque floruerit bene recteque cognoscendis summo esse usui neminem fugiet, qui vel Aristophanis unam alteramve fabulam attento perlegit animo vel fragmentis quibusdam comicorum poetarum studium dedit. Non solum eorum, qui rei publicae praeerant, mores consuetudinesque qualescunque sunt ita ad animos nostros adducuntur, ut rerum publicarum scientia imbuamur, sed etiam in vitam Atheniensium domesticam introducimur. Ita fieri poterit, ut, si quis Aristophanis fabulis quae exstant et comicorum Atticorum fragmentis studium industriamque suam imponere voluerit, quamquam hominum, quos poetae in scenam producunt, mores non vere discripti neque res, uti gerebantur, repraesentatae sunt, vitam Atheniensium et publicam et privatam describere queat. Quod quum mihi proposuerim, ita materiam distinxi, ut, priusquam ex omnibus comicorum fabulis et fragmentis haurirem, res, quae ad literas ab Atheniensibus cultas et in honore habitas spectant, eas explicarem, quae ab Aristophane commemorantur. Qua in parte et de poetis comicis, tragicis, lyricis et de sophistis, Socrate mihi agendum erit. Quam rem, quum inter manus magis crescere viderem, quam id factum iri putavi, quum consilium scribendi caperem, ita circumscripsi, ut iam in hac particula prima nihil nisi poetas comicos apud Aristophanem pertractarem.

Unde orta sit comoedia ne Aristoteles quidem certo scit, quum tradit, ¹⁾ non nullos populos apud se ortam eam esse di-